
A

CSIK-SOMLYÓf

SZENT-FERENCZ-RENDI SZERZETESEK  

NYOMDÁJÁBAN A Z 1662 — 1884-DIK ÉVIG 

MEGJELENT

K Ö N Y V E K
ÉS

E G Y É B  N Y O M T A T V Á N Y O K  

T E L J E S  C Z IM T Á R A .

ÖSSZEÁLLÍTOTTA

GLÓSZ MI KS A;

FŐGYMNi R í TANÁR.

CSIK SOMLYÓN A ZÁRDA BETŰIVEL 

MDCCCLXXXIV.





E l ő s z ó .

E v e k  óta foglalkozom azon eszmével : miként 
lehetne a csik-somlyói Szt. Ferencz-Rendiek 
nagybecsű és régi nyomtatványokban igen gazdag 
könyvtárát a tudományok után sovárgó s kutat
ni vágyó közönség részére könnyen hozzáfér
hetővé tenni. Ép azért nagy örömmel fogadtam 
ez év tavaszán a rend jeles főnőkének ftdö P. 
László Polykarp urnák szives felhívását, hogy a 
könyvtárt a nagy szünidőben rendezném.

A rendezés közben fogamzott meg bennem a- 
zon eszme, hogy czélszeríi lenne a csik-somlyói 
zárdában megjelent és abban talált nyomtatvá
nyoknak teljes és kimerítő lajstromát Összeállita- 
ni. E könyvészeti munkánál azonban csakhamar 
azon nehézség merült fel, hogy nem sikerült az 
összes nyomtatványokat a zárdában megkapnom, 
továbbá azoknak teljes és kimerítő jegyzéke sem 
volt található. Töprengéseim közepette nagy szí
vességet tett velem főgymnasiumunk érdemes 
igazgatója ftdö l m  etsF.Jákó úr, ki az erre vo
natkozó régibb idő óta gyűjtött nyomtatványait 
s jegyzeteit szives volt rendelkezésemre bocsá
tani. Hasonló köszönettel tartozom ftdö BodÖ 
Alajos alesperes plébános urnák is. Nsgos Szabó 
Károly egyetemi tanár urnák „Régi Magyar 
könyvtára”  munkám összeállításánál a berende
zés és beosztásra nézve zsinórmértékül szolgált.



Elismeréssel tartozom Ntdö P.
Cornél Zárdafőnök Urnák is, ki e füzet nyom
tatásáról szives volt gondoskodni.

Midőn tehát a esik-somlyói zárda nyomtat
ványainak ezen ismertetését közzé teszem, nem 
marad egyéb óhajtásom hátra: vájha sikerült 
volna ezáltal bár parányi szólgálatot tennem a 
közügynek.

Csik-Somlyón, 1884* üov. 18-án*

GLÓS MIKSA,



l6Ö2.

i .ss, Haller János A  békeséges tű
résnek Payssa.

Isten Kegyelméből minden rendbéli emberek
nek vigasztalásokra, kik a Világnak

tatlansága miatt háborúságok 
re jutottak M ellyet Haller János Erdélyi 

Magyar, Deákból M a g y a rra  ,
az Korénus jfakab munkájából. É s  a maga 
költségén ki bocsátott FogarasVárában va
ló rabságában. Nyomatott a

bán m . d .C. L X X X I l
4 r. 535 lap. Elül; czimlap díszes keretben, előhesze'd 16 

sztlau lap. index '1, sztlau lap, ( Lásd Szabó K. -Régi 
Könyvtár 523 lap*)

i 6 8 5 .

>, 2 s z .)  Novae quaedam Missae 
cum propriis Sanctorum regni H ungáriáé 
et Sanctorum Ordinis sancti patris 1 

cisci Ser aphici. Quae necdum p as sim in
salibus Rom anis impressae habentur, ffussu  
A R P . Antonii Valtsanski Custodiae Sancti 
Stephani R egis in TrCustodis 
Provincialis editae. In Conventu 
Typis eiusdem Conventus A I D  C. L X X X V *

2-ed ret 15 sztkm ievek



2.

i 7 27-
7> sz. Alexius Csató, Theologia 
Beatorum, seu Quaestiones Theologicae 
De Clara et Intuitiva D ei ,

Favente Deo Ter Optimo M a 
ximo. sub Venerandissimis Auspiciis 

Capituli Triennalis, in Conventu 
nsi ad S. Stephanum Regem Cele
brati una cum Thesibus Universa Theo
logia in eodem Conventu Publicae Disputa
tioni Exposuit R . P. F . Alexius Csató 
JVBn. S. R  N.Francisci Reform. Theo

logiae Lector Ordinarius. Cust. Tran- 
syl. Secret. Defendentibus Ven. Patribus F .  
Stephano Barcalis etGerardo Búzás. 
dem Ord. Religiosis. A  A . L L .  et Philoso

phiae Lectoribus Candidatis. Anno a Partu 
Virginis M . D . CC. XXVII. E x  Concessu 
Superiorum. Impres. In  Csikiensi ad 
B . V. Visitantem.

8-ret 187 lap, Elül: Czinjlap. Theses ex universa Theo
logia. 2 sztian lap. Censura, facultas et proémium 5 sztlan lap,

1729*
4 -.sz. F . P. Tacitus. Fasciculus Sa

crarum Precum.
Hebdomadatim, et interdpro temporis op

portunitate utilissime exercendarum. E x  A lias  
approbatis, et communi devotorum usu recep
tis  precatiunculis excerptus. Collectore Fratre 
Patre Tacito Fratrum
Custodiae Transylvanicae ,

Maecenati oblatus.Typis



V.Visitantis permissu Superiorum impressus. 
Anno MDCCXXIX.

16-rét 386 lap. Facultas rev. dom. ordinarii sztlan lap 
Facultas A. R. P. Commissarii Provincialis 1 sztlan lap.

1 729-
5. sz. Ortus et progressus^ vicissitu-

dines excisio et restauratio olim custodiae nunc 
ab anno MDCCXXIXProvinciae Transilvaniae
Ord. Min. S. P. N. Francisci Striet. Observ. T itu lis  

. regis Stephani ex Gravissim is, fideque dignis Au- 
thontatibus clara, ac succincta methodo compila
tus, primum in Urbe Orbis Capite revisus, castiga
tus, approbatus et excusus Typis Reverendae 
Camerae / i p o s t o l i c a e .Ex  Urbe Redux septi Col
le omine fausto. Cum facultate Superiorum Luci- 
fam iliaris solis altera Editione expositus. Typis 
Conventus Csikiensis adB. Virginem Visitantem.

4-ret *1 lap.
i 73o. ■

6. sz. Statuta municipalia Provinciae
Transylvanicae Fratrum Minorum Strictioris Ob - 
servandae, sub Patrocinio S. et Apostolid Regis 
Stephani Deo famulantium. Accedente Libero - 
promisso cunctorum Provinciae ,
et Superiorum actualium in intermedia Venera
bilis Diffinitorii Congregatione vim Capituli ha
bente, et sacris CanonibusSanc
tionibus, generalibus Ordinis, ex Almae Provin
ciae veteribus, ac recentioribusConstitutionibus,
Anno M D C C X X IX  in hoc corpus redacta, prae-

missoq; rigidissim o revisorum a Reverendissimo 
Patre M inistro Generali specialiter deputato
rum examine in proxime praeterito Capitulo

3.



generali Anno M D C C X X FIIl celebrat ,
impressa vero Ju s s u  Superiorum Typis nostri Ve
nerabilis, et principalioris Conventus B. F u
sitantis, M D CCXXX

4-ret 69 iap. index 8 sz.tlan lap. Folytatólag van nyomtaU 
v a : Incipit Declaratio S$. D. Nicolai Ili. Supey Regulam 
fratrum minprurp 74 Iap.

17 3 1
7. s Kettős Czimer : Mely A  Tekint
tetes Nemzetes Urnák Csik Szent Szabó
halasnak Nemes Erdély Országa Érdemes Tá
blái Assessoranak Meghidegult Tetemenek Kopor
sójába t é t e l k o r , ugyan gyászos koporsójára le->
rajzoltatott Csik Szent Mártonon, A’ Csik Szent 
Györgyi Rom. Catholica Rcclesiának 
élő nyelvének Stillussával 1731 esztendőben
Pünkőst Havának 21- dik , az Istenben 
nyugovó Ur ki múlásának napján. Superio* 
rok engedelmébál. Nyomat. ’ Csíki Sarlós B. 
Aszszony Kalastromában 17 3 1. ,

4^ret 8, aztlan levél (i m ets-féle gyűjt.)

17S2,
8. sx. Sancti Bonaventurae Ord. Mi*
nor. S. R í E • Cardinalis Episcopi » Serafici
Doctoris Ecclesiae. Speculum Disciplinae ad 
vitios, et de Profectu Religiosorum, item E p is
to la ; Memoralia XXV. pietatis eximia 
menta complectens, Jussu Superiorum. Reimpres- 
sum lu Conventu Csikiensi ad B. F. Visitantem. 
Anno 1732

16-rét393 lap. Elui; Facultas A. R. P. Ministri Provinci
alis 2 sz.tlan lap. Approbatio 1 sztlaolap. Epistola Dedicatoria

4-



5.

Reverendissimo Patri F. Francisco a Sosa totius Ordinis me
liorum Generali ministro 9 sztlan lap. Pio Lectori 7 sztlan 
lap. Manus it eligi os orum 5 sztlan lap. Index 4 sztlan lap.

x7 3 5 .

9. sz. Aerailianus Nieberle. Octa
va SeraphicaeReligioso Spiritualia Exer
citia Facienti Singulis annis per Octo Continuos
Dies Studiose pariter ac devote celebranda. - 
thore F. F. Aemiliano Nieberle S. 
ci FF. M inor. Recollect. Provinciae Argentínáé 
seu Germaniae Superioris r
gustani ad S. Sepulcrum Concionatore Ordina

rio. Cum Facultate Superiorum ;
In Conventu Csikiensi. Sumptibus Spect. et Gene
ris  D. Michaelis Bors Anno 111.

k. 8 r. 3,29 lap. Eliil Czimfap ajánló levél Bors Mihálynak 
3 sztlan lap, Hátul Inde* 5 sztlan levél.

1 7 5 6 .

1 o. Emericus Pál. Tibisci Un*
gariae F lu v ii Pagique Ex Parte Notio 
dum Theses ex universa , Ju xta-
mentem Venerabilis serPi Dei 
orD inis ConVent VoLIs.Faventis simis sub auspi
ciis Peritt.ac Gen. D n i . D n i .
tris  N ostri fídro msxe kien sis, , et -

coenatis Munificentissimis. In Conventu Canten- 
s i  ad SS. Trinitatem pV a g ita tio n i eX- 
poneret atqVepropVgnaret tertio

VeM brls Rei. ac Ven. Fr. yulius Pajti, praefa
ti Ord. Min. S. Francisci Conventual. A A. L L .  
et Philosoph. studens. Praeside R . P. Emerica 

P ii, ejusdem Ord. Philoso. Lectore ordinario*



6.

Auditoribus oblata. Typis Conventus Csikiensis.
16 r. 146 lap. Elül : Czimiap, ajánló levél 3 sztlan lap. 

Theses 5 sztlan lap. Prologus 2 sztlan levél. Index. Végén : 
Index 6 sztlan levél.

1 7 4 1 .

11. sz. Hymni Vesperarum Ecclesi-
astici. Ex Psalterio Romano, Missaeque ex
ali Selectae, etc. Pro usu expeditiore -
rum nostrae Provinciae strictioris Observ. P. 
Francisci in Transylvania. Permissu Superiorum. 
In Conventu Csikiensi ad Visitantem.
M.DCC. X L I.

4. r. 128 lap. Index 1 sztlan levél.

1 7 4 3 .

12. sz. Mattheus Siikosd. Pacificus
et Salutaris Discursus de Vera ac Aeterna 
in Natura, Divinitate , in  quo Pa
cificus Catholicus fam iliari
colloquio ostendit UnitariaeProfessionis Euno- 
mino, Veram, Aeternam, ac Natura Consub
stantialem Divinitatem Christi cum Patre. Cum 
adjunctis Thesibus ex eodem Tractatu de £?n- 
neffabili, Incarnationis Verbi Divini Mysterio. 

Ad mentem Doctoris Subtilis  Joannis Duns Scoti.
A. R P. Gábrielt Csató; et R e i: F. Martino Pe- 
e r ffi; Provine. 7 ransyl. . 'Hin. striet, 
observ. SS. T heologiae studentibus. Praeside A
F. Mattheo Siikosd ejusdem Urd Instit. SS.
Theologiae Lectore O rdinario. Propugnandis 
Conventu vetero-Claudiopolitano Fratrnm Min. 
Praefati Ord. ad Nives Auditoribus ex
Zelo Salutis Animarum  , repara-



tae Salutis Humanae MDC Mense Febr. 
( Die 27. Cum Facultate Superiorum Typis Con
ventus Csikiensis B. F. Visit,

8 r. 124 levél.

1 7 4 5 .

1 3. sz. Verbőczi István. Decretum
latino - hungaricum £furis •
inclyti regni - Hungáriáé et ,
ax ax:M agyar és Erdély Országnak Törvény

Könyve. Verbőczi István- által Íratott 1514 
tendőben. Mostan a Méltóságos Erdélyi Regium  
Gubernium rendeléséből és igazgatási , az 
igazságnak, és törvényeknek nagyobb 
tására, ez iránt szűkölködő , és

törvényt tudni s tanulni kívánóknak 
újólag  kibocsáltatott.Typis Conventus
Sumptibus Spect. ac Generosi Domini Nicolai - 
des,de Csik Sz. Simon, ejusd de Conventus Syndici 

Primarii, Etc. Anno Salutis 1745.
4 rét 623 lap. Elül: Czimlap, approbatio, index titulorum 

11 szilán levél. Végén: Index Verborum 64 sztlan lap.

17 4 7 * r

1 4- sz. Evangéliumot, E s Epistolafc.
Meljeket Esztendő által olvastat az -
egyház a Romai rend-szerént ,
nepeken és Böjtben minden - nap ; némely áitatos 

énekekkel és külömb-féle szükségekéért való 
gokkal egygyütt, Ezekhez A ’ Lelki Pásztoroknak

nagyobb könyebségére adattak a , ha
lálra vált és megsententzi ázott emberekkel

ta ndó más szép imádságokis.

7-



8.

fattyából A Csíki Sarlós 3 .
mában 1747* Észten.

8 rét. 278 lap.

i 5. sz. Fasciculus Benedictionum,
Exorcismorum et validiss
nnm ad effugandas aereas tempestates. -

batisLibris a S. Ii. E. Cellectus. Latinae 
et duodecim Evangelia cum suis orationibus pro 
benedicendis agris, et fructibus terrae. Praeterea 
Benedictiones super Cruces, quae in triv iis  collo
cantur, ac contra vermes,locustas et alia animalia 
fru ges vastantia, etc. Reimpressum in  

phiaCsik Somlyoviensi.Anno Domini
IX.Superiorum  Permissu.

46 rét 72. lap.

ue ratione recte emenciateque aeno enat, et pro
nuntiandi. Pro Scholis Gr
in gratiam studiosae ju ven tu tis  Gymnasiorum S. 
j .  editum, nnne, nunc vero in emolumentum om
nium Scholarum denuo in lucem datum. Permissu 
Superiorum TypiS Conventus Csikiensis &. P . 
Pisitantis. 1751. —

iő-od rét 5‘2 Utp.

17. sz. Tamási György. Dicsőséges
Szent Ferencz Atyának Harmadik Renden- 
UvŐ Atyafiaknak Ragulája, mellyet régen- 
ten i-dik  Honorius, q-dik és több követke-

1 7 4 g-

y .



% e n d ö S z e n t s é g e s  Pápák me kiadtak. An- 
nak utánna említett Sz.Ferencz szerzete béli Recol
lectus Pap, üdvösséges tanúságok adásával bőveb
ben kitévén Német nyelven Coloniaban 172.4 eszten
dőben világosságra bocsátott. Most pedig m agyar
ra  fordittatváni a Magyarok lelki hasznokra Tisz* 
telendő Pater Tamási György Theologus Dactor
nak. Szent Miklós Püspök v i
tézkedő A l-T o rja i Catholica Fcclesia buzgó Megyés- 
Pásztorának, Nemes Kezdi és Orbai Székek Érdemes 
FŐ Esperéstének Istenes költségéü l kinyomtatta
tott Superiorok engedelméböl. A Csíki Sarlós Boldog
Asszony Klastromában 1753»

8 r. 178 lap. Czunlap Ajánló lev.  ̂ Censura,* Facultas, Elöl
járó Beszéd 8 szilán lev. Mutató 3 szilán levél.

i 7 5 4 -
18. sz. Missae in Festis propriis
Sanctorum Patronorum Regni Hungáriáé. £?us- 

s u , et Auctoritate Celsissimi, ac Rerevendissimi 
D. D. S. R . T . Principis et Archiepiscopi Stri- 
goniensis, Primatis Hungáetc. etc. Ad fo r 
mam M issalis Romani recusat, Usque, quae 
pro universis Statibus Haereditariis Augustis
simae Domus Austriacae concessae sunt, su
peradditis. £?ussu Seperiorum. Reimpressae Ty
pis Conventus Csikiensis ad B. V. Mariam V isi
tantem, Anno M. DCC. L 1V.

2. rét. 30 laj).
I 7 5 8 .

19. sz. Selectae Positiones Juridico 
Canonicae Quas ex Praelectionibus Scholasticis 
Anni M. DCC. L P I l l .  Eodem Anno Mense die 
Publice propugnabit Reverendus, Nobilis ac 
Eruditus Dominus 'ffosephus ffakabffi,

9'



10.

Sanctae Theologiae, et Sacrorum Canonnm in A n
num alterum Auditor, Seminarii Clericorum Alben
s is  Sapientiae incarnatae nuncupati Alumnus sub 
Reverendissimo Domino Francisco , 
ra lis  Ecclesiae Albensis Mag , 
Conventus Csikiensis

4 ív 12 sztlan lap. ( Imets-féle gyűjt.)

20. sz. Antonius Szeredai. Antonii 
Szeredai de Szentrontás ( olim Sz. Háromság.) 
Sacrae Theologiae Doctoris Protto N otarii 
Apostolid Capituli Ecclesiae Cathedralis Al
bensis TransylvaniaeCantoris Canonici: Excel
lentissimi Illustrissim i et Reverendissimi Domini 
Domini ^fosephie Comitibus a Bottyán Dei et 
Apostolicae Sedis Gratia Episcopi 
ensis etc. etc.etc. In spiritualibus Causarum
Auditoris Generalis Tripar
ria  Sacrorum inUngaria et Transylvania T ri

bunalium. Studio ac opera e Sacris Ca
nonibus Legibus Patriis usu Consuetudinario 
Probatisque A ut h oribus Collecta et hanc Me
thodum redacta. Typis Conveutus Csikiensis 
Anno M .D CCLX.

2 rét 398 lap. Index 6 sztlan lap.

2 i sz. Subsidium Spirituale, Seu 
Animae Aspirantis ad Deum Coelitesque 
Exercitium Peculiare ex Diversas alias appro
batis libris collectum, a Sumpti
bus Illustrissim i Domini,
Senioris Haller ab B a llerste iS .C .R .



tolicae M ajestatis CamerarInclyti 
tatás Szolnok Inferioris Comitis Supremi. Typis 

Conventus Csikiensis Anno 1761.
8 r. 332. Elül: Czimlap, Approbatio 2 sztlan lap. Végűi: 

Index 5 sztlan lap. ( Csík Somlyói Gymnasimn tulajdona.)

1764.
22. sz. Anehora Spei et Fiduciae,
seu O f f i c i u m , et Litaniae de Providentia

vina ., In omni tribulationeet angustia perquam
utilis, et necessaria. Ad Majorem Dei 
animarumque Salutem p, C«w» Per- 
missu Superiorum Reimpressa in  Gri-
fc/m-ri ^«no M .DCC.LX1F,

16 rét. 48 lap. —

1768.
23. VSZ. Octava Seraphíca. A vagy
nyoícz napok alatt tartó  Exercitium 

A* keresztényi,és szerzetesi tekéletes életre
vezérlő lelki elmélkedéseknek tanúságoknak 
G y a k o r lá sa mely Seraphikus Szent Ferencz - 
rossabb Rendin, Erdélyi Szent István K irály Pro- 
vincziájában leaö szerzetes Frátereknek különös 
lelki épületére alkalmaztatott, és nyomtattatot Az 
Elöl Já ró k  Parancsalatyából. A ’ Csíki Sarlós
Boldog Aszszony Kálastromában M. DCC.LXF1II.

8 rét 324 lap. Elől Cornelius Peterí fi Provinciálisnak levele 
2 sztlan levél. Az elmélkedéseknek Rendi 13 sztlan levél.

1 77°-
24. sz. Regula Beatissimi Patris
N ostri Francisci a Sancta Sede Apostolica ap
probata et confirmata c Testamento eiusdem.



i á .

T y p i s  conventus Gstkiensis Anno Domini
D C C .LX X

4 rét 24 lap. A 13 lapon kezdődik a magyar szövege. At 
mtolso levélnek 1. lapján: Forma Benedictionis.

* 7 7  3 *

2 5. sz. Az Isten Mindenhatóságának
Tarhaza. Az Az : Szent Atina A  boldogságos 
Szűz M ária Fdes Annidnak Tiszteleti. Főképpen 
A  M agyar Nemzet hozzája-levö régi, és buzgó 
áitatosságának öregbitéséra u jjolag megnyitta
tott. Nyomtattatott A* CSomlyai *. 
bán. 1773.

8 rét megvan a 280-ik lapig. Elül: Czimlapi Elöl-Járd 
Beszéd 1 szilán levél.

1 7 9 ° .

26. sz. Regula Beatissimi Patris
N ostri Francisci a Sancta sede Apostolica ap
probata, et c o n f i r m a t o , cum Testamento eius
dem. Typis Conventus Csikiensis Anno Domini 
M .D CC .XC . —

4 rét* 24i lapi

‘ 7 9 7 *
27. sz. Theses ex Institutionibus
Logicis, Quas Condignis Honoribus Adm. Rev. 
Pat. Absolonis Borbély,
Francisci Striet. Observ. * Lectoris
et Consultoris Emeriti, nec : Almae Pro
vinciae S, R . Stephani in Transylvania M inistri 
Provincialis Dicatas in Venerabili Conventu 
Csik-Somlyóviensi Divae V irgin i M ariae Visitan
ti Sacro Publicae Propugnandas Suscepere .



FF. Casimirus Já n o s i.  B  ,
sius Kászoni, et Modestus Philosophiae
in i Primum Annum AuditorAdsistente P.

Anacleto Ponori, SactiEiusdem ct Pro
vinciae A l u m n o ,Lectore Philosophiae Actuali.
Anno MDCCXFII.Mense Majo.

4 i'ét 4 szilán levél..

i 8o3.
28. sz. Carmen Illustrissimo Domino
Domino MichaeliSándor de Csik Szent Tamás
Inclytarum Sedium SiculicCsik , Kászon
Supremo 'ju d ic i Regio Gymnasii R. Csik 
Directori Occasione Solemnis Installationis A  
ju ven tu te  Scholastica In F ilia lis Fenerationis 
Tessatam  Oblatum. X I. Kalendas Decembris 
MDCCCIII. Typis Conventus Csik Sorn

4 r. Eltii Czimlap. Szöveg. 5 sztian lap,

i 8o5.
29. sz. Kájoni János. A  Keresztény
Katholikusok egyházi Könyve Mellyel E gész  Esz
tendő által Fasárnapokon,
metéseken és más áltatósságoka
F s a’ m e l l y E l ő s z ö r  Seraficus Sz. Ferentz Szer

zetéből való P. F. Kájoni János Szorgalmatos 
munkájával egybe szedettetvé, világosságra

bocsáttatván3 Az után 17*9 ugyan azon 
Szerzetbéli P. F. Balázs Ágoston által, jo b 
bításokkal újjonan ki aM ost 
madszor, ugyan azon Szerzetbéli P. F. Andrási 

Rafael által Ú jj rendbe szedettetett, és különös 
Királlyi,Tsászári Kegyelem, Püspöki engedetem



mellet ki nyomtattatott, Csik *
rom Betűivel, 1805.

4 rét 376 lap. Privilegium Privativum 4 sztFan lap. Fa
cultas Ministri Provincialis 2 sztlan lap. Felajánlása Mártonffi 
József Erdéllyi Püspöknek 6 sztlan lap. A5 Kegyes Olvasóhoz, 
és Éneklőhöz 2 sztlan lap. A* Főbb Tárgyokriak Mutató 
Táblája 4 sztlan levél. Az énekeknek Betűk szerént való 
Lajstroma 8 sztlan levél. —

Hozzá van Kötve;
K. Kántorok’ Tzereöioniás Könyve* melyben 

á* Katholikus Kántorok Egyházi szolgálat Tételek, 
A ' R . K a t h o l i k a /i n yaszentegyh áz n a k A ' Külső
Isteni Tiszteletben bé vett szerént S
Sz. Tér ént z szorosabb Rendén lévő P. F. Andrási 
Rafael által u jj Rendbe Toldalékul
Az Egyházi Énekes Könyvhöz és1
Különös K irá lly i Ts ás zári

engedetem mellett ki nyomtattatott. A  Csik Som- 
lyai Klastrom EeHiivel. 1805. —

4 r. 112 lap. Elöl intés 1 sztlan lap. Végül; Mutató Táb« 
la 4 sztlan levél. —

1806.
5o. sz. Michael Buriatt Dissertatio
Historico-Critica De Duplici Ingressu in Tran* 
silvaniam  Georgii Blandratae, Primo quidem: Ad  
Aulam IsabellaeReginae Anno Domini
secundo a u t e m :Ad  Aulam Jo a n n is  Sigism undi
Anno Domini M D L X lll. Michael e kúr
ián A f c h u D i a c o n o C a t h e d r a l i f A Domini 1806. 
Albo-Carolhiae Typis Conventus C -**

8 rét. 288. lap, Correcta 1 sztlan lap



3 1 . sz. Ödâ  Mellyet a ’ Két Csikj
Gyergijóés Kászoni Nemes M agyar Székely In- 
surgtnseknek elindéló alkalmatosságával készít 

tett egy Nemzetéhez bűz go Ság viseltetett hazafi, 
A Csik Somlyai K lastrom betű ive l
1 8 0 9 -dlkben.

8 r. 11 lap;

íBiö.
$2.sz Sombori Josef Tizénkét E g y -  

ktázi Beszédek, mellyeketannyi Ünnepekké készt- 
| tett, és elmondott Sombort p fasef M arosvásár

helyt Káplány igo8- — Nyomtattatott Csik * 
| lyon 1810. —

8 rét. 231. lap:
1 B 1 d.

| 53* sz; Directorium Öfiicii divini ré-
citandi, M issae celebrandae ju±ta Brevi-

u rii ac M issalis Romani, A  ChHstó nato M.
DCCC.X. Jnusúm  zilmae Dioecesis 

fu s s u  Superiorum Typis Conventus
8 i*. 66 lap.

f Folytatólag: Cataíogús CleH Dióéi
ceseos Transilvaniaé % Sub Regiminae Excallen- 

l tissim i Illustrissim i ac Reverendissimi Domini 
| Jós. M ártön ff i d e  Cjik-Mind et Após*
| tolicaé Sedis gratiá Épiscópi

S .C .R . et A p o s t ü l i c a e M a j  Statusét Excelsi 
| Regii Gubernii Consiliarii Utrobiqne Actualis 
I tntimi. Pro Alino Christi M DCCC.X  Hasonló 
j  DÍreccörium ig 16-ról. -

8 rét 18 lapi — Hasanló Db*ectörium 1816-ból.



l ö n .
34. sz. Elő Emlékezete Nemes és
Nemzetes Rákovszki Pálnak Nemes -
vas M agyar Regimentbéli Kapitánynak 
Glatz alatt jeles, és örökös ditsőségére méltó 
Tselekedete útán vett Háláért meg érdemlet és 
hajdon Szives Raráttya egy Nemes Nádasdi Re
gimentbéli Kapitány által az Hadi Ifiaknak - 
ven példájokra Versekbe Íratott í j jq -d ik  Eszten
dőben azután Eö TsászáriMária The-
résia Rendgyéu lévő s Keresztes , s ’ ’
Nemes Székely H uszár Regimentnek Obefstcre 
Rákovszki Márton a fenn irt  Kapitánynak test
vére i^ u -d ik  Esztendőben kinyomattatott.

8 r. 23 lap. ( Imets Jákó gyűjteményéből.)

1 8 1 4 .
35. sz. Az arany Koronának válo
gatott drága kövei, melyeket egy buzgó szív 
Urunk és Anyánk Esztendőnként elő fó r  dúló ün
nepei Rendiben Világ eleibe • Az elöl-já
rok engedőiméből. Nyomtattatott a } Csíki 
írómban 1814- —

8 rét 27 2 lap. Elöl: Intés az Olvasóhoz 2 sztlan lap. Vé
cén : Mutató tábla 4 sztlan lap.

1814
36. sz. Petrus Canisius R. P. Petrí
Canisii Societatis esu Theologi Catechismus 
Latino- Ungaricu s Cum Scitu et
Creditu Necessariorum et Modi Utiliter susci
piendi Sanctissima Sacramenta Poenitentiae et 
Eucharistiae. Superiorum Permissu. Typis Con
ventus Csikiens is  Anno M. DC~ C. X IV .

8 rét 61 iap.



1 7 ./

1 8 1 5 -
Zq.sz. Ladislaus F  ranciscus Pásztori. 

Regulae Criticae in Unguam latinam  
L a d isla i Pásztori Professoris

De Adverbiis, methodo co, et supple- 
mentis. In usum Tironum Scholasticorum. Cum 

Permissu Superioris Maiori. Typis V* Conven
tus Csihiensis Anno MDCC —

8 rét 30 Jap.
1816 .

38. sz. A  valóságos jó Keresztény
Koporsójának Vigasztalásai, néhai Szom
batfalvi Tek, Szombatfalvi 'jfános Urnák Nemes 
Udvarhely Szék’ egyik Érdemes vólt 
Birájának Koporsója-felett, elo-adott Sombori %fo-
sef Sz. Udvarhelyi Kath. S
Pásztora Szombat falván. M artius 18 1816.
Nyomtattatott a’ Csik Somlyói Betűkkel.

4 r. J5 sztlan levél.

1816 .
39. sz. Materia Tentaminis Publici 
Quod In Gymnasio Regio  Csik Somlyoviensi P r i

mae Grammaticae Classis adolescentes Altero Se
mestri Anno M.DCCC.XVI. M ensis
tfu lii Subiverunt.

4 r« 4 sztlan Jap.
18 17 .

40. s z . Pia Votorum Apophoreta.
Excellentissimo, Illustrissimo, ac Reverendissimo 
Domino Alexandro Rudnay di Eadem et Divék- 
Újfalu, Dei, et Apostolicae sedis Gratia



po Transytvaniae Sáp.Caeo , et 
licae M ajestatis Status, et Regii in M.
Traniae Principatu Gubernii Consiliario actuali 

intimo, SS.Theologiae per Antonium
Orbán Ord. M i n .Striet. Obsvae Secretarium in 
perpetuae venerationis, tesseram oblata Calendis 
Ja n u a r ii  MOCCCXVU. Typis -
$omhjoviensis. ?

& r. 4 sztlan leveL
lÖ l 'J .

41. sz, A* Csik Som ijai Szent Pén
ter, eV Szwt Pál Apostolok tiszteletére épített 
Templomnak Sz. Háromság Napján Nagy Méh 
íóságú Rudnai, és Divék Rudnai
dór Erdélyi Püspük Ur Excellentziája által lett 
fe l  Szentelésekor tartatott Egyházi Beszéd:
'lyet mondott M iklósvári Gyenge, Imre 18*7 Esz
tendőben.

8 f. 12 szilán lap. (Imets- fele gyűjt.)

1 818.
4s. sz. Leges Sodalium, Beatae Mai
riae E irg in is  Immaculate Conceptae, sub n 
cinio Ejusdem, Solius, inter Virgines M atris et 

inter Matres,Virginis. R Csik
y ii  i8 i8/

16 r. D 32 lajp. (imets J. gyűjt.) —*

43. sz-. N agy István
Az Imádandó Oltáré N. Méltóságú Szentség 

Valóságát Meg Biznyitó Urnam R ö v id  Beszéd 
M ely ciP . Nagy István, Minorita, €on&.



tat K . G y m n a s i u m b a n  a 
nak Tanítója, És a Tanuló Ifjúságnak
se, Mondott, 1817 Eszte, /Jío jí  petfíg
M élt.Tamásfalvi Túri István Ur Nagy.

fejedelemségi Érdemes Titoknukja Istenes Köl
tségével Filág eleibe Bocsáttatott. Nyomtattatott 
Ciik Somlyón 18 18*

8 rét. 16 sztlan lap,

44^sz, Mártonfi János.
Keresztelő Sz. Jánosnak Tisztele-

tére intézett Énekek, és M agyar ,
lyeket Csik Sz. Simoni Megyés Pásztor 
telendő Mártonfi János Ur Szent 
való buzgóságból Tersekben zárt és1789*0^ Esz
tendőben a’Keresztény Hívekkel , most pe
dig  ugyan az Hívek fe l buzdúlt kívánságára 
újra ki nyomattatott Csik Somlyón ig ig  
tendőben,

8 r. 32 szilán íeyél,
18 19 ,

/j-5. sz. Materiae Scholasticae Se- 
eundum Institutum Regium Regio Gymnasio 
Csik Samlyoviensi Tentamini Publico substratae 
Semestri Primo, Die 1. Aprili Anno M.DCCC.X1X ,
Typis Conventus CsikiensiS. —-

4 r. 4 szilán tevéi. Hasanlo Értesítő a második félévből./
1820.

48- sz. Institutiones Grammaticae ad
normam Emmanuelis Aluarin Usum Scholarum 

Catholicarum M. Pricipatus Transylvaniae. Pars 
secunda. Superiorum indultu Modo

l9-



20.

impressa» Typis Conventus 
Anno M.DCCC.XX.

8 r. 343 lap. Conspectus 2 sztlan lap.
18 21,

47. sz. Syllabus scholasticarum Ma-
tertarum E  quibus Regii Csik Somlyoviensis 
n asii Adolescentes secundum Institutum Regium  
Primo semestrali Cursu Publice Examinantur. Anno
j 8m  Die5 d a  Mensis Apr- Typis Conventus 
Csik Somlyoviensisv

4 r, 8 s.stlan lap.

18 2 1,
48. sz, Materiae Scholasticae, e qui-
hus Regii Csik Somlyoviensis Gymnasii ingenui 
Adolescentes ju x ta  institutum regium subiverunt 
Examen Publicum secundo semestrali Cursu An
no igai Cum Five mensis augusti. T ipis  
ventus Csik Somlyoviensis.

I r. 4 lap-

1 8 2 2 ,

49. sz» Juventus Regii Gymnasii
Kantensis apud P P.Minores Conventuales ju x 
ta Progressum Secundi Semestris Anni 1823 
Classes Digesta. Typis Conventus Csik Somlyo
viensis.

4 r. 4 sztlaa lap,

1823,
50. sz. Tentamen Publicum, cjuod
Regii Gymnasii Csik-Somlyovie ac



Itigcnna Juventus Ju x ta
Primo Semestrali Cursu
s is  M artii Anni 1823 
Somlyoviensis 

4 r. 4 szUati levél.

1824.
5i,sz, Petrus Canisius

Catechismus Latino Ungaricus R.
Patris Petri Canisii Soci
In  usum S t u d i o s a e j u v e n t u t
missu. Typis Conventus
no 1834."  —'

8 rét. 64 lap.

1824.
5 2 . sz. Syllabus Familiarum In Or-
dine Minorum S. P. Franc
servantia Strictiore Provinciae

vaniae Principatum A S. Stephano Rege Aposto- 
lieo Nuncupatae Anno M. Editus  
Typis Conventus Csik-Somlyoviensis.

8 rét. 8 sztlan levél.

1825.
55. sz. Synopsis Materiarum E  qui-
hus nobilis» ac Ingenua ju v e n tu s  Regii Gym

n asii Csik Somlyoviensis ad Praescriptum nor
mae Regiae Semestri Primo Cum fin e Mensis 
M artii Examen publicum subivit. 1825. Typis 
Conventus Csik Somlyoviensis.

4 r. 4 sztlan levél.

1826.
54. sz Specimen Progressus Lite»
fa r i i ,  Quod Nobiles, ac Adolescentes Re*



22

g ii Gymnasii Csik- Somlyoviensis Occasione 7Vn*
t amint s Publici Cum Fi n Mensis Se
mestri Secundo subiverunt Anno 
Typis Conventus Csik Somlyoviensis.

4 i\ 4 sztlau levél*
t 8 5 o.

55. sz. Ernáiméi AEmanuelis
A lvari e Societate Ffesu de Constructione octo 

partium orationis)in usum , supremae
grammatices classium. E Indultu  » 
Typis Csik Somlyoviensis.

8urét 4 96 lap.
1850.

56, sz. A  Kereszt- Útja a Töredék
mes Szivek szám ára! Énekben. X IP . Stati okra. 
4F hol az Úr Jéz u s  értünk volt és
$gy kereszténynek kötelesége eláadatik. Csik-Som- 
lyón 1830.

16 r.^53 lap,
1 8 5 1 ,

67, sz. Institutiones Grammaticae
ad Normam Emmanuaelis A lvari in  usum * 
larum Catholicarum M.

\úae. Pars secunda. Superiorum Indultu. 
Provisorio impressa. Typis Conventus Csik-Som- 
lyóviensis Anno M DCCCXXXI.

8 rét 331 lap. —

i 855.
58. sz. A ’ Tökéletesedés Remekje
dicső szent Miklós Püspökben mellyet készíteti^ 
és elmondott M iklósvári Gyenge Imre E rdély i 
fa p . Nyomtattatott Csik-rSomlyón 183V

8 r. 8 sztlau levél,



1855-
89. sz. Leges Sodalium* Beatae *
riae V irginis Immaculatae » Sub Pa?
trocinio Ejusdem Inter Virgines , E i /ra*
ter M atres Virginis. Rei Csik-Somlyó? 
pii 1835-!

12 rét.

i 855,
60. sz. Petrus Canisius 

Cateclrismus latino ungaricus R«
P atris Petri CauisiiSocietatis je s u  Theologi 
in  Usum Studiosae juventuSuperiorum 
piissu* 7 ypis Conventus i 835<

K. 8 r. 64 lap. (finets-fele gyűjt.

1836,
61. sz. Manuale sive Ranis Quoti*
dianus va riis  piarum precum frag ran s odoribus 

ad augendum Magnae Matris Cultura nec non 
eiusdem Clientum Consolationem Spiritualem  
periorum Permissu exhibitus. Typis Conventus 
Csikiensis Anno Domini§M DCC

16-ret 228 lap. Elöl: Sodalibus Marianis Typographt^s. 
salutem 2 sztlan lap. Naptá  ̂ 18 sztlan lap. Végül: Index % 
szilán lap. (lme^s-félegyüjt)

i 836.
62. sz. Az Ó, és Új Testamen tömi
Szent Históriának S o m m A  
Mastrom, Betűivel 1836.

K 8 r. 96. lap.

23,



1 8 5 ̂ .
63. sz. Az Istent szerető Betegek
nek és Halálra készülőknek szent Elmélkedésé és 
búzgó Bég-Fohászi. Ny om
*837-

Kis 8-ret 156 lap.

1837.

64. sz. Mária Antóniának Franczia-
Orszdg Királynéjának M ária Théré’sia, kedves 
Leányának,’s  Á  X Pl-dik  K irály
Hites Párjának Paris Barossában lett kegyet
len Meg Ölettetése Mind-Szent-Havának i 
napján 1793. Újra nyomtattatott 
1837- —

8 r. 4 sztlan levél.

i 837
65. sz. Istenes Gyakorlások mel-
lyek nagy emlékezetű felséges koronás Királynénk 
Mária Terésia minden napi Ájtatosságára Minek 
utinna négyszer Német nyelven ki 
tak, és öregbittettek,a M agyar Nemzetnek lelki

vigasztalására a’ Haza nyelvére fordittattak, 
és most ú jra ki nyomtattak. E löljárói engede- 
lembŐl. Csik-Somlyón 1837. —

8 rét 218 lap. Elöl: A kegyes Olvasóhoz, Naptár; intés 
18 sztlan lap*

18 37 .
66. sz. Úti Társ az az : Reggel, Est-
ve, és más időkben gyakorlandó Imádságok 
laadások, és Ditsiretek, mint egy Jd



2Ö.

rtti Társaság Embert e' fö ld i
vigasztallyák és végre Mennyei Hazájába 

tattyák. E lö l Járók Engedelmé A  Hívek Lelki Vi
gasztalására Nyomtattatott 1837*

k. 8 r. 334 lap. Elöl : Az Áitatos Olvasóhoz (előszó) JNap- 
tár. intés 18 sztlan lap. Végül; Index 6 sztlan lap.

1837.
67. sz. Conspectus Obiectorum Lit- 
terariomm  Regii Gymnasii Csik-Somlyoviensis 
Alumnis Anni Scholastici 1836-7 Primo
tra li Cursu Praelectorum et cum Fine Mensis 
Februarii Publico Examini substratorum. Typis 
Conventus Csik-Somlyoviensis.

4 r. 4 sztlan levél. (Gytnn. k.)
1837.

68. sz. Syntagma Materiarum E
Quibus Regii Gymnasii Csik. Somlyoviensis Alum
ni Anno 1837 Semestri secundo Cum fin e Men
sis  'JuliiPublicum Examen subeunt. Typis  -
ventus Csik-Somlyoviensis.

4 rét. 4 sztlan levél. (Gymn. k.)
1 838.

6g. sz. Synopsis Studiorum E  Qui-
tu s  R, Gymnasii Csik-Somlyoviensis An
ni Scholastici 1337 -3 Semestri Primo Examen 
Publicum subeunt. T'ypis Conventus 
l y o v i e n s i s .

4 r. 4 sztlan levél.
i 838.

70. sz. A ’ Bóldogságos Szűz Mári-
ához öt ájtatos Énekek. 1. Nyújtsd ki Menny
ből stb. 11.Oh Mária, Mennyei kincs! stb. I l i .



4

Su s szikémnek nagy Öröme IP . M áriái
Krisztus Annya, stb. P . Midőn jézu sh o z óhaj
tunk  ̂ stb. Nyomtattatott 1 838*

8 r 4, sztlan levél.

Ax Isten’ Annya’ Csik-Somlyón ékeskedő széni
képének meglátogatása,

8 r; 4 szilán lnp.
i 838/

71. S2; Az Áitatos Lelket Istennek^
és az Oltári Szentségnek im ádására : Bóldogsá- 
gos Szüínek Tiszteletére: Igaz szivbéli Tör ez
delmességrc: A Mennyeieknek buzgó kívánságára 
serkengető k jtatos Énekek Mellyek az Uj Nagy 
Énekes Könyv Tersei szerént szedettetett 
tattatott Csik Somlyón 1038;

8 r. 68 lap. (Kme Útfele gjíijt. j

1808.
/ jj2.sz. Báthori Aricfráá Cárclihálj és

Erdélyi Fejedelem Emlékezetére. Midőn 18 \ 6-ban 
M ind Szent Hava 30 -dikmint Halálának •* 
dónként elő fordu ló  emlékeztető 9 meg ö-
Ütésének hellyéreegy keresztfa emeltetett a Szent 
Domokost Kántoroktól ottan elmondatott Énekt 
Nyomtattatott Csik-Somlyón 3838*

8 r. 5 sztian lap. (Imets J. gjüjt.)

1858,
73. sz. Conspectus Peíöonatis ét To-
pographico- H istoricüs Almae Provinciaé%Trans- 
sylvanicae a Sancto Stephano Rege Apostolico 
titulatae O rdin ií Minorum Sancti Patris j

eisciStrictioris Observantiae *



ti orbis 1S38 Praelatorum Jussit. Typis 
ven tus Csik-Somlyoviensis.

8 r, 60 lap. Provincia et Catalogus Personarum 9 sztlan lapi

Symbolo apostolorum Praeceptis et ,
ac /Iliis Scitu Necessariis /idjecta sunt: M odus
M inistrandi Sacerdoti celebranti; Nomenclatio 
Latino U n g a r i c a :Doctrina Christiana centnm
Interrogationibus illig a ta : instructio denique 
Parvulorum  de Necessariis necessitate M edii et 

Praecepti, ac SacPamentali Confessione rite 
agend. Editus Superiorum Indultu. Typ\s 
aentus Csikiensis/Inno Domini

8 r. G. 4 iv (Imets F. Jakó Könyvtárából.)

ke% melyben az apostoli h* 
s  egyéb szükséges tanúságok , a 
véröl és Boldogasszonyról való két litán ia : á 
keresztény tudomány szákkérdésekben s feleletek
ben : és a kisdedek oktatása a legszükségesebb 
dolgokra* és a szent gyónásr, kibocsáttatott az 

elöljárók éngedelméböl a Csiki Sarlós Boldog 
Asszony Klastromában. 1840.

8 rét. C 8 -2 4  levél. — A czimlap másik oldalán Mária 
képe s egy rövid ima.

1 8 4 1 .

76. szí A ’ Jézus Krisztus’ Kérész-
tyének útya,a’ mely 14 Térdeplésekre osztatott: 
&s mind az élő s  mind a világból kimúlt

l 8 4 o .



tyén hívek lelki hasznokra sok féle  *
kai a Romai Pápáktól mega
hét száz harmincz nyolczad'ikesztendőben pedig
Erdélyben a* Seraficus Sz. szorosabb 
Rendén lévő Szerzetes Fiaitól az*
után sok ájtatosHívek által gyarapodott: Az  
elöljárók engedelméből a Csíki 
ivei 184**

16 r. D- 2 iv (imets i. gyűjt.)

1842.
77. sz. Synopsis Objectorum Lite*
rariorum E Quibus Scho

Csik-Somlyóviensis £ juventus Primo Anni Scho“
lastici 1841-42 Cursu cum fin e  mensis Februa
r ii  Publice examinantur. £fngenuas didicisse f i 
deliter artes. Emollit more
Ovid. L.Ii. de Ponto y. Conventus
Csik-Somlyóviensis.

4 r. 4 szfclan levél, (Gymn. k.)

1842,t
78. sz. M. J. Erdem-Oszlop mellyet

Kászon-£fmpérfalvi Méltó Balási £?ó’se f
(Jrnak NsCsik,Gyergyó, Székek FŐ K i
rály Bírójának 1842-dik év Nyár22-kén Csik-
Somlyón tartatott ünnepélyes be igtatásákor A'

NsFel Csíki Papság nevében Hálá-tiszteletül e- 
melt M. J .  C. Somlyai 

Csik-Somlyón 1843.
8 r. 5 sztlan lap. (ímets F. Jákó gyűjt)



1 8 4 2 ;

79- sz. Genovéva Régi szép és ér*
zékeny Történet. Minden szelíd érzésű emberek 
különösen pedig anyák, és gyermekek számárai 
Csik-Somlyón 184.9.

k. 8 r. 154 lap. Elől: előszó 3 sztlan lap; Végón : mutató 
tábla 2 sztían lap;

. ■ * 8 4 3 .
8o> sz. Rövid kivonata azon tudó*
hiányoknak, melyekből «’ Csik Somlyói nemzeti 
iskolákban Tanuló Ifjú sá g  1842-43 fé lév i 
Próbatételén felek A  Csik 
B e t ű i v e l •

4 rét. 4 szilán levét;

i 8 4 S s

8 l* sz. Synopsis Objectörüiii Litafa* 
Horum E  (juibusIngenui Gymnasii 

Somlyoviensis Alumni Primo Anni Scholastici 
184* "43 Cursu Cum fin e  mensis Februarii Pu
blice censentur.̂  N il non mortale tenemus -
toris exceptis ingeniique P.

Trist.III. Eleg. 7. Typis Conventus 
lyoviensis.
4 r. 4 sztlan levél. (Gyöiii k.)

1843.
82. sz» Ájtatosság az Isién’ Diisé- 
retére és Szent Anna Tiszteletére Készíttetett a- 

zon ájtatosságra, melly emlékezettől fo g b a  az 
úgynevezett Sz. Anna* Tavánál 
1775 dih Esztendőben Búcsúval gazdagittatútt.

3

2 ^



3o.

1786 “b o n m e g  szűnt és 1830 ’ Kápolna
meg épi tettvén F. T. Esperes Tankó Albert Ur 

által, a’ búzgóság gyarapítására  újonnan el 
kezdetett. Nyomatott Csik-18 43*

ő r. i6 sztian lap.

i 8 4 3 .

8 3 . sz. Conspectus Obiectorum Li-
terariorum E Quibus Ing Gymnasii 
Somlyoviensis Alumni Cu
tici 1842 *3 i  m e n s e J u l i o  Publicum Examen fe 

cerunt. „  Disce libens; quid dulcius , quam 
discere multa? Discentem continantur , co
mitantur honores.4‘ M. Ant. Muretus. Typis  
Conventus Csik Somlyoviensis.

4 r. 4 sztian levél, (Gvtnn. k.)

1844*
84. sz. Conspectus Obiectorum Li-
terariorum, E  Quibus Scholastica R . Gymnasii 
Csik-Somlyoviensis Juven tus Primo Anni Scho
lastici 1843 *4 Quimestri Ultimis Mensis Febru
a rii diebus Publicum Examen subivit. 
Conventus Somlyoviensis.

4 r. 4 sztian levél.

18 8 4 .

85 . sz. Nemes Csik-Szék Torvénj-
hatóságában szereztetett és 1844*6#» 
us 39 ’stöbb napjaiban tartott 
ben közmegedjezésböl elfogadott Rendőrségi Sza
bályok.

4 Te 12 lap.



5 i

18Ö4.

86. sz. Törvény Gyakorlati K ézi
Könyv. Hites táblabirákká elő készületé
re. Nemes Udvarhelyszék Rendel által 
n yilag  szerkezteivé^ ’s megállitatva. 1844 
Nyomatott a Csik-Somlyöi Klastrom betűivel.

8 rét l 17lap.

18 4 5 .

8 7 .  sz. Jó illatu R ó z s á s
mellyben sok szép Imádságok mint annyi 

illatú  Rózsák találtatnak és J ó  
bresztik, ’s  elevenítik a bűnös lelket az Ur 

tennek félelmére, és szefetetér a B. szűz M ári
ának és a* mennyei Szenteknek tiszteletére. C 
Somlyón 1845» —

8 r. 362 lap. Elöl .-Naptár 16 sztlan lap*

18 4 5.

88. sz. Vegyes Versezetek* mellye-
ket a' Csíki Főtanodat némely nevendékei m ájusi 

mulatságuk6alkalmával készítettek. Nyomatott 
Csik-Somlyón 1845«

8 Ti 13 lap.

89. sz. A ’ nagy énekes könyvből
kiválogatott legszebb templomi énekek. Csik-Som* 
lyón 1845.

8 rét. 30 lap.

*



1 8 4 6 .

90. sz. Series Obiectorum Literari-
orum, e quibus ingenua Regii Gymnasii 
Somlyoviensis inventus cum fin e  Semestris pri

mi anni scholastici 1845-6 publice examinata 
est. Typis Csik-Somlyoviensis.

4 r. 4 sztlan levél,

1 8 4 7 .

91. sz. Synopsis Materiarum in re
gio gymnasio CsikSomlyoviensi anni scholasti
ci 18 <16 -7 semestri primo ad ductum normae 
regiae ingenuae pubi literariae
Typis Conventus Csik-Somlyoviensis.

4 r. 4 sztlan levél,

1 8 4 7 .

92. sz. Rövid kivonatja Azon Ta-
nulmányoknak Mellyenből A  Csik-SK» sza
bályos Tanoda I I l .  II. és 1. Osztályainak 1846 
-7 és Télutó végén Közvizsgálat ja  tartatott.
Nyomatott a’ Csik-Somlyói betűivel.

4 r, 4 sztlan levél. —

. i 8 4 y .

98. sz. Conspectus obiectorum li- 
ierariorum , in r. gymnasio 
Anni 1346*7 semestri secundo scholasticae 
ventuli praelectorum, et cum
examini publico substratorum. Conven
tus Csik-Somlyoviensis.

4 r. 4 sztlan levél*



33

iö47
g 4 - sz. A z  Ajtatos lelket Istennek, és

az Oltári Szentségnek imádására Boldogságot
Szűznek Tiszteletére: Igaz
ség re : a’ menyeteknek buzgó kívánságára ser- 
kengetö áitatos Énekek Mellyek a Nagy -
kés könyv Versei szerént szedettettek ki, Nyoma
tott Csik-Somlyón 1847- —

8 r. 64 lap,

1847.
95. sz. Mindenkor magával hordo-
zandó L e l k i  K i n c s ,  mellyben ,

Gyónás, és Úrvacsora előtti, s  után Úgy A  szent
M ise búzgó halgatására és m is \áitatosságokra 
készített Imádságok foglaltatnak. Az Elöljárók, 
engedelméböl. M ost újonnan kinyomatott. A  
Klastrom ’ betűivel. 1847* —

16. rét, 213 lap. Elöl: az áitatos keresztényhez, Naptár. in
tés 22 sztlan lap, Végén: Index 3 sztlan lap.

1847.
96. sz. Az élő lelki rózsafűzér.
Nyomatott Csik-Somlyón 1 847-

8. rét. 67 lap,

1848.
97. sz, Objecta Juventuti regii
gym nasii Csik-Somlyoviensis
*847-8 semestri primo proposita. Typis  - 
ventus Csik-Somlyoviensis,

I r. 4 sztlan levél.



1 848.

98. sz. Az Ür Isten5 Dicsőségére
és a *dicsöült Szentek tiszteletére készíttetett

Lelki Fegyver, mellyben mind magános mind 
a közönséges ditatosságokraszükséges imádsá
gok foglaltatnak. sJz elöl járok engedelméböl 
újra nyomatott. Csik-Somlyón 1848- —

Kis 8 rét 194 lap. Elöl : Az á itatós Keresztényhez 2 sztlan 
lap. Naptár. Intés 18 sztlan lap. Végül: index 2 sztlan lap.

1848.

99. sz. Jó nap az az Imádságos
K ö n y v e c s k e , melyben a keresztény katholikus 

embernek mindennapi lmádsági 
tossági szép oktatásokkal egybe foglaltatnak.
CsikrSomlyón. 1848*

]6 r. 332 lap Elöl: Naptár 19 szilán lap,

18 4 9 .

100. sz. Háborús és Ínséges időkben
mondanád Imádságok és Nyomatott
Csik-Somlyön 1849-

8 r„ 12 sztlan lap.

18 49.

401, sz, jBiró Sándor százados. Csik*
Szereda. Hadi lap. Megjelenik minden héten - 
szer fé l  ivén Hétfőn, s ha 
czosai előfizetésük által oly részvétet tanúsítaná
nak Lapunk iránt9 hogy a költség fedezve lesz 5

34



35
megjelenik hetenkintkétszer: Hétfőn és Csütör
tökön: SzerkeztiBiró Sándor százados.

ték aCsik Somjoi Zárda betűivel.
Az 1. sz. megjelent Pünkost első napján 1849. Féiiv 4-ed 

rét. Imets-féle gyűjteményben 9 szám Julius 16-áig.

1849.
102. sz. Gr. Clam cs. kir.
altábornagy kiáltványa a „  széki
Székely-Polgárok^ hoz. Költ a fotábori szálláson  
Csik Szeredán Augustus 1849«

Fordítás (2  ivén. imets féle gyűjtemény.)

1Ö59.
103 . sz. Májusi dalok a csik-som-
lyói rom kath, FŐgymnasium -

tói 1859.
8 r. 16 lap. (írnets F, Jákó könyvt.)

1867.
104. sz. Báthori András Káréinál
és Erdélyi Fejedelem Emlékezetére: M időn ig i6 - 
ban Mindszent hava go -dimint halálának esz

tendőnként elő fordu ló  em, meg öletésé- 
nek helyire egy keresztfa , a Csik szent-
domokosi Kántoroktól ottan elmondatott Ének. 
Nyom. Csik-Somlyón 1867. —

8 r. 8 sztian levél.

1869.
10 5 . sz. A  Tanuló Ifjaknak A  Bol-
dogságos Szűz M ária Társaságabai 
Rendje. Kinyomatott Csik Somlyón 1869. —

4 rét. 8 lap.



s e

1875.
106. sz. Egyházi Énekek a Tanuló

ifjú sá g  használatára Csik1874-
8 r. 64 lap. A végen; Összeállította Imets Fülöp Jákó,

1 8 7 Í
107. sz. A Boldogságos Szűz Má
riához öt ájtatos Ének, ; /. N yújtsd  
U mennyből, oh szent, II. , mennynek
szonya• III.Bús szivemnek nagy öröme.
fia  drága neve. P. M áriát , hívek jajé-, 
tek. Nyomatott Csik-Somlyón 1874.

8 r. 8 szilán lap, (ímets féle gyűjt.}

18 7 4 .

108. sz. A  Sz. Keresztül vagy is 
f f iz  us K risztus Kínszenvedése és Haláláról való  
ájtatosság gyakorlata. Nyom- Csik->Samlyőn 1 875«

46 r. 57 lap.

187 6 .
109, sz, A  Csik-Somlyói híres Piim
kösti Búcsúra, 1567 -dikévtől fo g va  egybegyül-. 
ni szokott ájtatos népnek köszöntői Éneke. A  
Boldogságos Szűz M á r i á n a k  a nagy Oltáron 
álló és számos különös mennyei kegyelmekkel je 
leskedő Képéhez. Csik-Somlyón 1876,

8 r, 8 lítp,
1 8 7 6 .

1 io, sz. Nepomuki Sz. Jánosnak., A
jő  hír, és név oltalmazójának Nyolczadm pi



ájtntas Tisztelete, melyet egyébkor is
lehet gyakorolni. Nyom. C Somlyón, 1876» —-

8 r. 8 sztian le vei.
1876.

i n .  sz, Kinszenvedése előtt való
Beszélgetése Krisztus Urunknak az Ö Szúz Sz, 
Anyjával és attól való Fégbucsuvételc. Nyoma
tott Csik-Somlyón 1876.

8 r. 8 sztlan levél.
1877.

112 .  sz. A  „Csilt-Széki átalános Katii,
tanító egyesületic alapszabályai

8 r, 11 lap, A  végén.; Nyom. Csik-Somlyón 1877. —«

1877.

i i  3. sz. A  B. Sz. Mária Társulatán
nak Törvényei és ÁhUatossági gyakorlatai. A  
latin kiadások nyomán V. Ben. Sebestyén
társulati elnök és gymn. tanár ; jelenleg 
pedig bővebb épülés czéljából újólag szerkesztve 
és kinyomatva L F. J ,  és P. L . K. A Csík-Somlyói, 
M  Társulat tulajdona.) A Kolostor
betűivel. i877*

J6 r. Elöl: Címlap. Végül: Magát áhitatos imádságaidba 
ajánlja a szerkeztő Jmets F. Jákó, társulati tag, fogyom, 
igazgató, (imets J. gyűjt.)

1884,

i i  4* sz, A Sz. Keresztűtja vagyis 
Az Ür Jéz u s  K risztu s Kínszenvedéséről és Ha
láláról való ájtatosság gyakorlata, 14 térdep-



lésben. Újólag kidolgozva,
n é vei kiadatott. A C s i k - S o m  Z árda  betűivel

1884- —
16 r. 56 lap.

1 8 8 4 .

1 1 5. sz. Reggeli Imádság.
8r 8 lap. Végül: Figyelmeztetés. Alul; Nyom* Csik-Som- 

iyón 1884.

i 885
1 1 6  sz. Directorium Officii Divini
Recitandi et Missae Celebrandae Pro anno Do
mini M C CCLXXXP. Communi post bissextilem
primo Calendario Romano-SeSS. Pa
tronorum Regni Hungáriáé Ritibusque Breviarii 
ac M issalis Novissime editi conformatum et in  
usum Fratrum Minorum S. P. N. Francisci 
striet, obs. Provinciae in Transsylvania a 
Stephano Proto.Rege Hungáriáé Apóst, titulatae 
%fussu Superiorum Impressum.

8 r. 50 lap. Czimlap. Az 50-dik lap végén : Imprimatur* 
Signat. Csik-Somlyovii, die 8 Septembr, anno 1884. Fr. 
Pofycarpus László m. pr, minister provincialis. Phases Lu^ 
nae. Nomina Confratrum defunctorum 2 sztlan lap. Hasanló 
Directorium minden évben, kivévén az 1849. és 5Q-dik 
esztendőt.

É v  s z á m  n

117 .  sz. Fő  Jóságoknak Indulati.
8 r, 8 sztlan lap. r

118.  sz. Buzgó Énekek Jézus, Má
ria és Szent Annához.

8 r. 8 lap.



x 1 9- sz. A  Nemes SzékelyfÖldőn
Csik-Somlyón, A Boldogsdgos Szúz Máriának 

R égi Szent Képe előtt mondandó Új Ének.
8 r .  8 lap.

120. sz, A  szép Károlina mint Ez-
redes ( Oberster.)vagy ’ nemes gondolkozásé
Kalmárné (1830 -dikuesztendőbeli Történet.)

8 r. 8 sztlan lap.

121.  sz. A  Teljes Szent Háromság
hoz Imádság.

8 r. 16 lap.

122.  sz. Tabula Indicans: Quo tem
pore singulis diebus totius anni Sol , et
occidat: constructa ad elevationem poli 47

dum 12 M inut et inservire potest Medio -
sylvan iae: Horologiis dirigendis imprimis utilis. 
E x eadem Tabnla habetur diei cuiusvis 
t a s , si Horae ab Ortu solis usque ad Occasum 

computentur: quod superest usque ad 24. osten
dit quantitatem noctis.

Félivnyi nagysága,

123. sz. Boldogságos Szent Anyánk
Officitm a, avagy Asszonyunk szűz M ária Na
gyobb Solosmája.

8 r. 317 lap. Valószínű, hogy e munka 1773-ból való/ 
a vele együtt bekötött munka akkor jelent meg,

124. sz. Mindennapi Aitatosság
Szent Jósefhez.

8 r. 8 sztlan levél,

39



12 5. sz. Szabad akarat szerént való ( 
Istenes Kötés c?végre. Hogy ájtatos lélek 

a’ Boldogságos Szűz Mária makula nélkül valö 
Fogantatását tisztelje, s ’ védelmezze; és azál
tal a’ boldog kimúlást, és a’ Purgatorium beli 
kínokból hamar való ki szabadulást mind - 

nak, mind a kötésben lévő Társainak
8 r. 8 sztlan levél.

126. sz. Renovatio Votorum.
8 r. 2 sztlan levél,

127. sz. A  Bűnös Mária Madolna
Megtérésének H istóriája. Irta Szentmártoni Ciá
nos most pedig Szönyi Benjámin Írásaiból H i
tetlen Tamás siralm ával megbővittetett.

8 r. 12 sztlan levél.

128. sz. A  Csik-Somlyói híres Pün-
kösti Búcsúra, 1567 dikévtől fogva egybegyülni
szokott ájtatos népnek köszöntő , a •
ságos Szűz Máriának A  nagy Oltáron álló 
számos különös mennyei kegyelmekkel jeleskedő 
K é p é h e z  Csik-Somlyón. Másik lapján M ária  
képe Alút:Csodálatos Anya, könyörögj érettünk. *

8 r. 6 sztlan lap. (ímets féle gyűjt.)

129. sz. Szivreható Énekek a’ bol-
dogságos Szűz Máriához.

8 r. 4 sztlan levél (ímets fele gyűjt.)

15o. sz. Csodálatos Anya vagy is a
Boldogságos Szűz Máriának ősrégi és sok - 1
dákkal diszeskedö kegyelemszobra, mely Erdélyben I



Csik. Somlyón a ss. Ferencz-ratyák
mában tiszteltetik.

8 r. 14 sztlan lap. (finets féle gyűjt.)

i 3i. sz. Oviim Paschale Honori Re* 
verendissimi Domini Domini M artini 
Ecclesiae Cathedralis dlbo *
ci, Csikiensis Districtus Citerioris 
n i D i g n i s s i m i , Multarum Palmarum
m iti, et Com úilitonis in
Typis Conventus Csikieusis.

A r.' Czimlap s 13 sztlan lap.



4-2 ,

P ó t l é k .
— ... ■ .■ — — .1 fi—— —— — *m Tr

i 685.

15s. sz. Nova quaedam Officia cum 
propriis Sanctorum Regni Hungáriáé, et SS. Or
dinis S. P. N. Francisci. Nec non Festis ad 
bitum a Sacra Rituum congregatione approban

tis. Quae Necdum passim in Breviariis Roma
nis impressa habentur. £fussu R. P. 
n ii Valtsanski, Custodiae S. Stephani Regis in

Transylvania Custodis dedita im
pressum In Conventu Cs, Typis eiusdem 
Conventus 1685.

8 r. 207 lap. Appendix 26 lap. Index 4 sztlan lap.

l 8 2 1 .

i 55. sz. Ditsöségesen Országlo Fel*
séges N. Fejedelmünk Első Ferencz A ustriai 
Császár’ M agyarország Apostoli ’ Di-
tső Születése Napját (Böjt elő 
Meg Tisztelő, Keresztényi Búzgö Érzései Hio
Alatvalóinak egy ájtatos Énekben K i fejezve. 1 
Csik-Somlyón 1^ 2 1-ben.

8 r. 5 sztlan lap*



N É V  M U  T A T Ó .

A b  c-es Könyvecske. 7§.
Ájtatos énekek. 7 1. 94 
Ájtatosság az Isten dicséretére. 8**
Ájtatosság Sz. Józsefhez. 124.
Alatvalók buzgó érzései 133
Alvári Emanuel: Constructio octo partium gg.
Anchora Spei et Fiduciae. 22.

B.

Báthori András tiszteletére ének. 72. 104. 
Beigtatási rend a bőid. Szűz Mária Társaságába. 105. 

 ̂ Beszélgetése Krisztus Urunknak az Szűz Any
jával. i n .

Biró Sándor. Hadi lap. to l.
Boldogságos, szent Anyának Officiuma. 123. 
Boldogságos szűz Mária Társulatának Törvényei. II3 
Boldogságos Szűzhez öt ájtatos Énekek. 70 106. 
Bonaventura: Speculum Disciplinae. 8«
Burian De dupliei ingressu Georgii Blandratae. 8o* 
Buzgó Énekek, n g .

C.

Canisius. Catechísmus Latino-Utigaricus, 36. 
g 1. 6 j .

Carmen Michaeli Sándor oblatum. 28.
Conspectus Obiectorum ex 1836-7. 67; ex 1843.

83; ex 1843-4«. 84* ex 1847- 93«
Conspectus Personalis Prov. Transsylvanicae. 73. 
Csató, Theologia Beatorüm. 3.



Csik-Somlyón a bőid. Szító képe előtt mondandó 
Uj Ének. 16»

Csik-Somlyói híres Pünköstí Biícsűra egy begy ül
ni szokott ájtatós népnek köszöntő éneke, 109. * 28* 

Csik-Somlyói szabályos tanoda tanulmányainak 
kivonata. 92.

Csik-Széki átal. kath. tanító egyesület alápsza* 
bályai 112 .

Csik*Szék Rendőrségi Szabályai. 85*
Csodálatos Anya kegyelemszobra* 130.

D.
Decretum Latino Ungaricum. 13«

Directorium Officii divini. 33. 1 16 .
E.

, Egyházi énekek* 104.
Elő emlékezete Rákovszky Pálnak. 34»
Élő lelki rózsafüzér. 96*
Énekek a bőid. Szűz Máriához* 129. 
Evangéliumok és Epistolák. 14.

F*

Fasciculus Benedictionum, lg*
Fasciculus Sacrarum Precum. 4*
FŐ Jóságoknak Indulati* 1 1? .

G.
Genovéva. 79.

Gy.
Gyenge Imre. A csik-sömlyói Szent Pétét 

és Pál apostolok tiszteletére épített templom fel
szentelésekor tartott egyházi beszéd* 41*



H.
Háborús és ínséges időkben mondandó Imád

ságok és Énekek, ioo.
Haller János.Pays,A  békeséges tűrésnek Paysa. i. 
Hymni Vesperarum. 2.

I.
Institutiones Grammaticae. 46. §7.

Isten Mindenhatóságának Tarháza. 25.
Istenes gyakorlások. 65.
Istenes kötés. 125.
Istent szerető Betegeknek Elmélkedései. 63.
Sz. János (nepomuki) nyolczadnapi ájtatos Tisz

telete. n o .
Jézus Krisztus Keresztyének ütya. 76.
Jó  Nap. 99.
Juventus r. Gymn. Kantensis. 1823. .50.

K.
Kájoni János, a Keresztény Katholikusok egy

házi Könyve. Kántorok tzeremoniás Könyve. »9. 
Kereszt-Utja 1830 bői. 26. i87S-böl. 108. 1884- 

böl 114 .
Kettős Czimer. 7.

L.
Leges Sodalium. 42. és 183 5* 59.

Lelki fegyver. 98.
Lelki Kincs. 95.
Libellus Alphabeticus. 74.

M.
M. I. Érdem Oszlop Balási Józsefnek. 78* , 

Májusi dalok. 103.
Manuale sive panis quotidianus. 61.

4



Mária Antóniának meg Ölettetése. 64.
Mária Magdolna megtérésének Históriája. 127. 
Mártoufi János keresztelő Sz. Jánosnak Tisz

teletére intézett Énekek. 44.
Materiae Scholasticae ex 1819. 4g, ex i8 * i. 49. 
Materia tentaminis Publici. 39.
Missae in Festis propriis. 18.

N.
Nagy István. Az imádandó Oltári Szentség. 43« 

Nieberle. Octava Seraphica. 9.
Nova quedam Officia. 129.
Novae quaedam Missae. 2.

O.
O-és Uj Testamentom Szent Históriának 

Sommája 62.
Obiecta Juventuti Gymn. Csik*Somlyoviensis 

proposita. 97.
Octava Seraphica. 23.
Oda Székely Insurgensek számára. 3 1. 
Opusculum Ortographicum. 16.
Ortus et Progressus Prov. Transsylvanicae. 5. 
Ovum Paschale. 128.

P. •
Pál Tibisci notio. 10.

Pásztori. Regulae Criticae in linquam Latinam. 37» 
Pia Votorum Apophoreta. 40.

R.
Reggeli Imádság. 115 .

Regula beatissimi Patris S. Francisci ex 1770 24. 
ex 1790. 26.



Renovatio Votorum. 126.
Rozsás Kert. 87-
Rövid kivonata a tudományoknak. 92.

S.
Selectae Juridico- Canonicae. 19.

Series Obiectorum. 77. 90.
Specimen Progressus Literarii. §4.
Statuta Municipalia. 6.
Subsidium Spirituale. 21.
Síikösd Pacificus et salutaris Discursus. 12. 
Syllabus Familiarum in Ord. min. S. Francisci. 32 
Syllabus scholasticarum Materiarum. 47. 
Synopsis Materiarum. 21. 33.
Synopsis Objectorum. 8 i.
Synopsis Studiorum. 69.
Syntagma Materiarum. 67.
Szép Károlina mint Ezredes. 117 .
Szeredai. Tripartita Praxis Judicaria. 20,

T.
Tabula Indicans. 119.

Tamási Gy. Szent ferencz Regulája. 17.
Teljes Szent Háromsághoz Imádság. 120. 
Templomi Énekek. 89.
Tentamen Publicum. 50.
Theses ex Institutionibus Logicis. 27. 
Tökéletesedés Remekje. 58*
Törvénygyakorlati kézikönyv. 86.

U.
üti társ. 66.

V.
Vloságos jó keresztény korsójának Vigasz 

talásai. 38.
Vegyes Versezetek. 88*
Verbőczi István Decretum. 18.





A

C S I K - S O M L  YÓI
SZENT-FERENCZRENDI SZERZETESEK 

KÖNYVTÁRÁBAN TALÁLHATÓ

R É G I , M A G Y A R
K Ö N Y V E K  J E G Y Z É K E .

ÖSSZEÁLLÍTOTTA

G L  Ó S Z  MI K S A

FŐGYMN. R. TANÁR.

CSIK-SOMLYÖN. A ZÁRDA BETŰIVEL.

1 8 8 5.





R E G I M A G Y A R  K Ö N Y V E K .

i 5 3 7 .

1. Annotationes in Regulam divi
Augustini Episcopi, hungarico sermone luculen
tissime donatam, in gradam fratrum eremitarü 
ordinis Sancti Pauli .primi eremite. Ajánlva Cas- 
par Panonius G regor ius’ által.

Kezdete: Zerelmes atiamfiai min-
mindeneknek elevte zerettessek istent, annak-u 
tána barátunk. Mert eket parancholatok vanak 
fekepen nekeunk adatuan.

16. rét Lapszám N i i i i. Végén: Venitiis per Joannem Pa
tavinum et Venturinum RoíFinelis MDXXXV1L 

Egyetlen példány a csik-somlyói zárdában.

1 5  7 1 .

2. VerböcziIstván. Decretvm.
Az Az, Magyar és Erdély országnac Töruény 
Könyve. Colosvarot 157 1.

(L. Szabó K. Régi M. K. 45 I.) Gyönyörű szép teljes példány.

. , 5 .7 7 ‘3. TelegdiMiPdós. Az Euangelio*
moknac stb. Első Részé. Bechbe. M.D.LXXVIL

(L. Szabó K. 67 lap.) 2 példány. A másod és harmad példa- 
nyok eladók, esetleg hasonértéku könyvekért becserélhetők.



4
l  5 7 8 .

4. Telegdi Mikl. Az Evange-
liomoknac etc. Második részé.

(L. Szabó K. 77 lap.) Csonka példány.

i 58o.
5. Telegdi MiklAz Evange-
liomoknac etc. Harmadik Részé.

(L. Szahó K, 92. lap.) 4 teljesen jó példány.

i 588.
6 Monoszlai András. Apológia.

(L. Szabó K. 113 lap.)
i 589.

«7, Monoszlai András. De Cvltv
Imaginum.

L, Szabó K. 116. lap.) 2 példány.

(A XVI. században.)

8. Heltai Gáspár. Evangeliomoc.
L. Szabó K. 161. lap.) Hiányzik (a Czimlapja) és A 1.2. 

B 2. I, 2. lapok. Végén; 19 sztlan lapon különféle praefaeink 
és énekek magjar és latin nyel ven.) Bekötési tábláján oltás-* 
hátó 1557 év szám.

i 6o5.
9. Pázmány Péter. Az mostan 
tamat vy  tvdomaniok hamissaganak Tiiz nilvan 
való bizonsága.

(L, Szabó K. 183 1.) 2 teljes példány*



h

10. Balassa Bálint. Campianvs
Edmondnac .. T u  Magiarul írót okai.

(L. Szabó K. 186. 1.) Másod péld. czimlapnélkül. Első 
péld. a m. nemz. múzeumban. —

1 6 1 3 .

11 . Pázmáni Péter. Isteni Igaz
ságra vezerleo Kalavz.

(L. Szabó K. 201. lap.) Csonka példány hiányzik 6 lap.

16 16 * .

1607.

12. B a lá sji
Iskola.

(L, Szabó K* 211. lap*)
1 6 1 6 .

Csepregi

i 3. Lépes Bálint. Az balando
és keletre meuendeo tellyes emberi nemzetnek 
Fenyes Tveköroe.

(L. Szabó K. 212. lap.)

1 6 1 7 .

x i  Vásárhelyi Gergely. Ke
resztiem TvdomanynakReovid Summaia.

(L, Szabó K. 213. 1.) 3 teljes és egy csonka példány.

1617.
i 5. sz. T^épes BálinPokoltol ret-
tenteo es menyei bodogsagra edesgeteo. Tükör.

(L. Szabó K. 215, 1.) Csonka példány. Hiányzik, a végén 
27. lap.



6

i6i8.
16. sz. Vásárhelyi Gergely. Esz
tendő áltál Az Anyaszentegyházr.ól rendeltetet Va
sárnapokra és Inuepekre Evangéliumok és Epistolák.

(L. Szabó K. 215. 1.) Fgy teljes példány.
1 6 1 8.

17. sz. Vásárhelyi Gergely. Jé
zus f Maria. Esztendeo által az aniazentegihaz- 
tol rendeltetet vasárnapokra, és innep napokra 
Epistolák, Es Azoknak Svmmaia.

(L. Szabó K. 216* lap.) Ritka munka, csak a M. Muz. és 
pesti egyetemi Könyvtárban. Csik-Somlyón van 3 teljes és 
1 hiányos példány, melyből csak a czűnlap hiányzik. —

1621.
18. jsz, M.Vásárhelyi Gergely.
Kémpis Tamás Krisztus Követéséről Fordítás. 
Czimlap hiányzik. Ajánlva: Az tekintetes és 
Nagyságos, Haller Kövi Haller Sigmond Vrnak ; 
Belső Szolnok Vármegye Fő Ispánjának, nekem 
böczületes Vramnak. Az ajánló levél végén: Be- 
telen Wárába, ifia i. F. 15. Ju : N. god beteges 
Caplana. M. Vásárhelyi Gergely Peczi praepost.

16 r. 593 lap. Az ajánló levél 13 sztlan levél. Keresztyén 
olvasónak 3 sztlan lap. Rövid Summája Ezeknek az Köny
veknek 14 sztlan lap. A végén : Mindennapi áitatos imád
ság 10 sztlan lap. Keresztyén embernek maga Vdvössége 
felől hasznos Regulák, életébe járe igaz meny országra igaz
gató utón avagj nem. 17 sztlan lap.

1 6 2 5 .
19. sz. Marosvásárhelyi Gergely. 
Világ kezdetitől fogva, iosagos, es gonosz cze- 
lekedetekuek példáinak Summái.

(L, Szabó K. 237. lap.) két példány.



i 6 s 5 .

20. sz. Pázmány Péter. Igazságra
Vezérlő Kalavz.

(L. Szabó K. 238. lap.) Négy teljes példány. —

1626.
21 .  z.Pázmány Péter. Az Sz, I-
rasrvl, és az Anyaszentegyházrul, két rövid köny
vecskék.
* (L. Szabó K. 247 lap.) Két példány.

1 6 2 7 .

22. sz. Pázmány Péter. A  setet
haynal-csilag-utan budoso Luteristák Vezetője.

(L. Szabó K. 264 lap.) Egy példány.

1 630.

2$. sz. Sallai István. Jo nemes V a 
radnak gyenge orvoslása.

(L. Szabó K. 264 lap.) Egy példány.

1 631.
zt\. sz. K áldi György. A z Vasár
napokra-Való Prédikatzioknak Első Részé.

(L. Szabó K. 266 lap.) Egy példány.

i 636.
25. sz. Pázmány Péter. A 5 Romai
Anyaszentegyház Szokásából Minden Vasárna
pokra Es Egy néhány Innepekre Rendelt Evan- 
geliomokrűl Predikacziok.

(L. Szabó K. 290 lap.) Két példány.

7



8
1637.

26. sz. Pázmány Hodoegus
(L. Szabó K. 294 lap.) Két példány.

1 638.
27. sz. T elegdi MAz Evan-
jgeliomoknak...  Magyarázattyának Harmadik Részé.

(L. Szabó K. 296 lap.) Két példány.

i 638.
28. sz. Az Igaz Isteni Tiszteletnek
Tiszta Tüköré.

(L. Szabó K. 299 lap») Egy példány.

i 63g.
29. sz. Peresmarti Mihály. Intő 5s
Tanitó Levél.

(L. Szabó K. 303 lap.) Három példány.

1640.
 ̂ * m

30. sz. Tasi Gáspár. Ot Rövid
Predikátio, Húsz Színes Okokrúl stb.

(L. Szabó K. 307 lap.) Ritka Könyv* a mennyiben csak a 
M. n. Museum s az érd. Múzeumnak van egy-egy példánya. 
Itt van 4 teljes példány.

164.1.

3 1. sz. Peresmarti MihályAz E -
retnekeknek adott hitnek meg-tartásáról.

(L. Szabó K» 313 lap.) Egy példány.



1 6 6 9 .

32. sz. Baráti Fr. Miklós. Sz.
Bvlcsv Méltóságának és hasznainak igaz érteimé» 
re vezérlő Rövid canvság.

(L. Szabó K. 397 lap.) Egy példány*

1678.
33. sz. JDerkay György. Az örök

eletnek úttya.
(L. Szabd K* 505 lap. Két példány.

1 6 7 9 .

54* sz. Tolnai F. István. Igaz Ke
resztyen! . . .  Kalauz. Kolozsvaratt. 1679.

(L, Szabó K. 510 lap.) Egy példány.

1681.
35. sz. K áldi György. Istennek

szent akarattya.
(L. Szabó K. 521 Jap.) 2 példány,

1 6 8 2 ,

36. sz. Haller János. Pays, a’ be*
keséges tűrésnek Payssa.

(L. Szabó K. 522 lap.)

1688.
57. sz. Illyés Mnclrás. A ’ Keresz
tyéni Jossagos-Cselekedeteknek es a’ tekelletes- 
segnek gyakorlatossaga.

(L. Szabó Ki 354 lap.) Két példány*

9



IO
1689.

38. sz. Teleki Mihály. Fejedelmi
Lelek.

(L. Szabó K. 556 lap.)

1689.
Sg. sz. Landovics . Novus

Succursus.
(L. Szabó K, 558 lap.)

l 6gi.
4-0. sz. Illyés AndrMegrövidít-
tetett ige. Első Részé.

(L. Szabó K, 569 lap,)

1 6 9 2 .

4 i sz. Illyés András. Megrövidít-
tetet Ige. Második Részé.

(L. Szahó K, 507. lap.)

1692.
4^. sz. Illyés András. Megrövidít-
tetet Ige. Harmadik Részé.

(L. Szabó K. 570 lap.) Két példány,

16 9 6 ,

et

(Jj, Szabó 3L 595. lap.)

43, sz. Megró vidittet
Részé.

Ige. Első



I I
i6g6.

44- sz. Eszterházi Mennyei
Korona. H. N.

(L. Szabó K. 599. lap.)

1 6 9 8 .

45. sz. Otrokocsi Fóris Ferencz.
Róma Istennek Sz. Városa.

(L Szabó K. 612. lap.)

1 7 0 1 .

46. sz. Illyés András. Keresztyéni
Jóságos cselekedeteknek, és Tekelletességnek 
Gyakorlatossága.

L. Szabó K. 647. Jap.)

1708.

47. sz. Ily  és András. Szerzetesi 
Tekelletességnek és Jóságos cselekedeteknek 
Gyakorlatossága.

(L. Szabó K. 687 lap.)

I 7 I O .

48. S Z . Illy és István. Fasciculus
Miscellaneus.

(L. Szabó K. 697 lap.)




